静岡県告示第412号の２

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項及び第102条第３項の規定により、令和３年４月16日静

岡県議会臨時会を静岡市に招集する。

 この臨時会に付議すべき事件は、次のとおりである。

  令和３年４月13日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 令和３年度静岡県一般会計補正予算

１ 専決処分事件の承認について（公立大学法人静岡社会健康医学大学院大学が徴収する料金の上限の認

可）

１ 専決処分事件の報告について（令和３年度静岡県一般会計補正予算）